SSS In hoc die dicitur. Amen. Aliter dicitur. Amen. Ego Matilda. Quarta decima die mensis Aprilis. Indictione octava. Ego Matilda. Imperatrix sum.

Notum volo quod sit tam presentibus hominibus quam futuris. quod ego restitui monasterio scilicet benedicti
positum ultra padum. ubi nunc abbas pater esse videtur. pater cartam meam concessionis scilicet
5 quasdam terras cupaludibus. paterationibus. siluis. quas avus meus reinaldus marchio ipsius
monasterio. scilicet pater in qua hodie medietate monasterio habet. quasque minister. regaldus
vnes mei eodem monasterio abstulerat me nec scire. Cumque monachi ipsius monasterii ad
me venissent. et michi exinde rationem petissent. tunc agnita a me veritate restitui. concessi
10 quas illis reinaldus marchio pater fecerat eodem monasterio. ad habendum imperpetuum
sicut infra hoc terminos. quibus legimus copri redit. siue sit meum. siue sit ipsius monasterii
ex parte ipsius reinaldi marchionis avi mei. Scilicet sicut exiit fossa quocumque gabri
ana ultra paludem de salecedo. terminat implucanello. Et sicut exiit fossam novam de plu
15 niacula. Quicunque vero contra hanc meam concessionem. ut ut infringere quocumque modo temptaverit
sciat se esse copositum eodem monasterio scilicet benedicti libras centum denariorum bonorum luc.

in super terram permanere. Actum est hoc in loco bondeno.

MATILDA DEI GRADIA QD EST

signa pmanib; octaldi iudicis; Optomis deguntacha; Dumberi
rui deguntacha; Amethi; Ragineri desato; Arnulli galdus debondeno;
gibi fuerat. rogari sicut testet;

SSS Ego bonus notus sacri palatii. huiusmodi sui rogatus. hac cartam
25 SS S concessionis scripsi;

19A